

Lyre Technology ApS
Snerlevej 14
4180 Sorø

CVR nummer 36 03 85 78

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lyre Technology ApS Snerlevej 14 4180 Sorø
	CVR-nr.: 36 03 85 78
Direktion	Morten Bjørklund
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Storgade 26 A 4180 Sorø
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive fabrikation og handel, samt udvikling af prototype samt hjemtagning af patent herpå.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 39, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	-33.803	-24.069
Afskrivninger	-8.755	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-42.558	-24.069
Finansielle indtægter	33	0
Andre finansielle omkostninger	-5.125	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-47.650	-24.069
1 Skat af årets resultat	8.855	4.812
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-38.795	-19.257
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-38.795	-19.257
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-38.795	-19.257
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Forsknings- og udviklingsomkostninger	78.797	0
Koncessioner, patenter o.l.	113.960	45.000
	<hr/>	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver	192.757	45.000
	<hr/>	<hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	242.757	45.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.772	4.856
Andre tilgodehavender	18.529	38.325
Udskudt skatteaktiv	13.667	4.812
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	116.968	47.993
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	42.671	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	159.639	47.993
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	402.396	92.993
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	75.000	50.000
Overkurs ved emission	225.000	0
Overført til næste år	-58.052	-19.257
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	241.948	30.743
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	10.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	150.448	56.250
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	160.448	62.250
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	160.448	62.250
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	402.396	92.993
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-8.855</u>	<u>-4.812</u>
	<u><u>-8.855</u></u>	<u><u>-4.812</u></u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Blue Chimney ApS, Sorø	100%	50.000	0

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	25.000	0	75.000
Overkurs ved emission	0	225.000	0	225.000
Overført til næste år	-19.257	0	-38.795	-58.052
	<u>30.743</u>	<u>250.000</u>	<u>-38.795</u>	<u>241.948</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
 Der er sket kapitalforhøjelse i regnskabsåret.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskaber har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.